
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Vilmantas Raupys 
 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ROKIŠKIO 

KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS AUTOMOBILIŲ IR TRAKTORIŲ KURO NORMOS 

NUSTATYMO 

 

2021 m. gegužės 26 d .Nr. AV-557 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės valdomose bendrovėse, viešose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių, patvirtintų Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26  d. sprendimu Nr. TS-185 „Dėl Tarnybinių 

lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės valdomose 

bendrovėse, viešose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“ 29 punktu, Tarnybinių 

automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos 

teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. AV-853 „Dėl Tarnybinių 

automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos 

teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių patvirtinimo“, 25 punktu ir remdamasis 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos naudojamų automobilių sunaudojamo kuro normos patikslinimo 

bei odometro rodmenų sutikrinimo aktais: Nr. BVL-7-31(3.7-31) ,,VW Multivan (valstybinis Nr.: 

JOF649), Nr. BVL-7-32(3.7-32) ,,Ford Grand C-Max“ (valstybinis Nr.: FRN588),  Nr. BVL-7-

33(3.7-33)  ,,VW Transporter“ (valstybinis Nr.: EEC438):  

1. N u s t a t a u: 

1.1. tarnybiniam automobiliui ,,VW Multivan“ (valstybinis Nr.: JOF649), kuro 

sunaudojimo normą – 10,60 litro dyzelino / 100 km; 

1.2. tarnybiniam automobiliui ,,Ford Grand C-Max“ (valstybinis Nr.: FRN588), kuro 

sunaudojimo normą – 7,40 litro dyzelino / 100 km; 

1.3. tarnybiniam automobiliui ,,VW Transporter“ (valstybinis Nr.: EEC438) kuro 

sunaudojimo normą – 12,90 litro dyzelino / 100 km; 

1.4. traktoriui ,,Belorus 1025“ (valstybinis Nr.: 3797 TL) kuro sunaudojimo normą – 8,20 / 

litro dyzelino moto valandai. 

1.5. traktoriui ,,T-25A“ (valstybinis Nr.: LB6059) kuro sunaudojimo normą – 4,70 / litro 

dyzelino moto valandai.  

2. Nurodau kuro sunaudojimo normas taikyti nuo 2021 m. birželio 1 d. 

              3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. kovo 27 d. įsakymą Nr. AV-270 „Dėl Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

eksploatuojamų automobilių ir traktorių suvartojamo kuro normų patikslinimo ir nustatymo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. lapkričio 7 d. įsakymą Nr. AV-

1168 ,,Dėl Rokiškio kaimiškosios seniūnijos eksploatuojamo automobilio ,,VW Transporter“ 

suvartojamo kuro normos nustatymo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius                          Andrius Burnickas 


